

		Acceso a la Información itos internos aplicables a	
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Resolución que expide el Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos	RS 004-2015	13 de Agosto de 2015	Estatuto Orgánico de Gestion
Reglamento Interno Secretaria Tecnica de Asentamientos Humanos Irregulares		07 de Noviembre de 2016	Reglamento Interno
Nombramiento como Secretaria Técnica del Comité Interistitucional de Prevencion de Asentamientos Humanos Irregulares	AD. 024-19	19 de Junio de 2019	Nombramiento Secretaria Técnica del Comité Interintitucional de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares
Delegación de Funciones como Directora Tecnica de Gestion Institucional de la Secretaria Técnica del Comité Interinstitucional de Prevencíon de Asentamientos Humanos Irregulares	STCPAHI-STCPAHI- 2019-0397-O	13 de Agosto de 2019	Delegacion de Funciones como Directora Tecnica de Gestión Institucional
Nombramiento como Director Administrativo Financiero de la Secretaria Técnica del Comité Interinstitucional de Prevencíon de Asentamientos Humanos Irregulares	RA. 2019-001	19 de Junio de 2019	Nombramiento Director Administrativo Financiero
Acto Administrativo deja sin efecto expediente administrativos	DAJ 2019-001	21 de Agosto de 2019	Acto Administrativo 2019-001
Instructivo para la aplicación del teletrabajo emergente durante la declaratoria de emergencia sanitaria para los funcionario de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares	RA.2020-002	16 de Marzo del 2020	Resolucion administrativa por teletrabajo
Instructivo para la aplicación del teletrabajo emergente durante la declaratoria de emergencia sanitaria para los funcionario de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares	RA. 2020-003	17 de Marzo del 2020	Resolucion administrativa por teletrabajo
Cambio Administrativo de las funciones de Directora Técnica a Directora de Asesoria Juridica de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares	ACCION PERSONAL 006-UATH-2020	29 de Mayo de 2020	Accion Personal 006-UATH-2020
Cambio Administrativo de las funciones de Directora Jurídica a Directora Técnica de Area de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares	ACCIÓN PERSONAL 005-UATH-2020	29 de Mayo de 2020	Accion Personal 005-UATH-2020
Esquema Gubernamental de Seguridad de la Información	RS-005-2020	15 de Octubre de 2020	Esquema Gubernamental de seguridad de la informacion
Política de Seguridad de la Informacion		5 de Noviembre de 2020	Política de Seguridad de la información
Acción de personal del puesto de Directora de Asesoria Jurídica de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares	R.A. 001-2001	29 de Diciembre del 2020	Accion Pesonal 001-2021
Acción de personal del puesto de Directora Técnica de Area de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares	R.A. 002-2021	29 de Diciembre de 2020	Accion Personal 002-2021
Instructivo Externo para emisión de certificado en línea por verificación en base de datos de asentamientos humanos irregulares		13 de Julio de 2021	<u>Instructivo Externo</u>
Acción de personal del puesto de Director de Asesoria Jurídica de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de asentamientos Humanos irregulares	004-2022	01 de Enero de 2022	Accion Personal 004-2022
Acción de personal del puesto de Director de Asesoria Jurídica de la Secretaria Técnica del Comité de Prevención de asentamientos Humanos irregulares	005-2022	02 de Enero de 2022	Accion Personal 005-2022
Delegación al Director Administrativo Financiero con relación a los bienes de propiedad de la Secretaria Técnica de asentamientos Humanos irregulares	STCPAHI-STCPAHI- 2022-0001-R	03 de Marzo de 2022	Delegación de los bienes de propiedad de la STCPAHI
Política para el tratamiento de datos personales		31 de Marzo de 2022	Política para el tratamiento de datos personales
Resolución de aprobación de Plan Institucional 2021-2025 de la Secretaría Técnica del Comité Institucional de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares	STCPAHI-STCPAHI- 2022-0002-R	29 de Abril de 2022	Resolución STCPAHI-STCPAHI-2022- 0002-R
Nombramiento como Secretario Técnico del Comité Interistitucional de Prevencion de Asentamientos Humanos Irregulares	MIDUVI-MIDUVI-2023- 0013-A	05 de Junio de 2023	Acuerdo Nro. MIDUVI-MIDUVI-2023- 0013-A
Resolución que nombra como Director de Asesoría Jurídica al Ab. César Iván Abad García	STCPAHI-STCPAHI- STCPAHI-2023-002	06 de Junio de 2023	Resolucion STCPAHI-STCPAHI- STCPAHI-2023-002
Resolución que nombra como Director Técnico de Gestión Institucional	STCPAHI-STCPAHI- STCPAHI-2023-003	08 de Junio de 2023	Resolucion STCPAHI-STCPAHI- STCPAHI-2023-003
Deta	lle correspondiente a la	a reserva de información	
Listado índice de información reservada			No aplica
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			D/MM/AAAA 31/08/2023
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/08/2023 MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		Ab. Cesar Abad	
LITERAL a3):  CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		cesar.abad@asentamientosirregulares.gob.ec	
_		cesar.abad@asentamientosirregulares.gob.ec  3714410 EXTENSIÓN 113	

